
ZARZĄDZENIE NR 119/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 i 1733) i § 6 Uchwały Nr XXXVIII/299/2022 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 12 kwietnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022r. o kwotę 12 624,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę 12 624,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 40 282 970,13  zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 719 920,18  zł 

b) wydatkami w kwocie 45 559 107,57  zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 4 719 920,18  zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 5 276 137,44 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu w kwocie 2 511 751,96 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 496 433,04 zł. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2276C504-E2D6-468C-9273-E349F36B45F7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 280 583,73 283 728,63

Urzędy wojewódzkie 86 453,78 89 598,68
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

86 353,78 89 498,68

852 Pomoc społeczna 976 103,21 983 733,21

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
220 620,00 228 250,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

121 699,00 129 329,00

855 Rodzina 3 670 282,71 3 672 132,71

Karta Dużej Rodziny 150,00 300,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 300,00

Pozostała działalność 14 482,00 16 182,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

14 482,00 16 182,00

40 270 345,23 40 282 970,13Razem: 12 624,90

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 119/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 15 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok.

85595 1 700,00

2100 1 700,00

85503 150,00

2010 150,00

2100 7 630,00

1 850,00

7 630,00

85214 7 630,00

75011 3 144,90

2010 3 144,90

Rozdział Paragraf Zmiana

3 144,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2276C504-E2D6-468C-9273-E349F36B45F7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 474 624,58

Urzędy wojewódzkie 196 383,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 353,78

Pomoc społeczna 1 928 401,21

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
310 620,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
120 607,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
908,87

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
183,13

Rodzina 4 147 791,71

Karta Dużej Rodziny 150,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,44

Składki na ubezpieczenia społeczne 22,56

Pozostała działalność 14 482,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
14 482,00

45 546 482,67Razem: 12 624,90 45 559 107,57

85595 1 700,00 16 182,00

3290 1 700,00 16 182,00

4010 127,44 254,88

4110 22,56 45,12

855 1 850,00 4 149 641,71

85503 150,00 300,00

4740 25,00 933,87

4850 5,00 188,13

85214 7 630,00 318 250,00

3290 7 600,00 128 207,00

4010 3 144,90 153 498,68

852 7 630,00 1 936 031,21

750 3 144,90 4 477 769,48

75011 3 144,90 199 527,95

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 119/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 15 listopada 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2276C504-E2D6-468C-9273-E349F36B45F7. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2276C504-E2D6-468C-9273-E349F36B45F7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 119/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 15 listopada 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2022 rok. 

 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 75011 (Urzędy wojewódzkie) na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego 
FB.1.3111.30.10.2022.NK z dn. 4.11.2022r. zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji celowej o 
kwotę 3 144,90 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach działalności Urzędu Stanu 
Cywilnego  

2. w rozdziale 85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe) na podstawie otrzymanych na wydzielony rachunek bankowy środków 
finansowych związanych z realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 
z późn.zm.), zwiększono plan dochodów o kwotę 7 630,00 zł na sfinansowanie działań wynikających 
z art. 29, art.30 i art. 31 ust. 1 i 8 specustawy, 

3. w rozdziale 85503 (Karta dużej rodziny) na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego 
FB.1.3111.25.11.2022.AB z dn. 8.11.2022r. zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji celowej o 
kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny,  

4. w rozdziale 85395 (Pozostała działalność) na podstawie otrzymanych na wydzielony rachunek 
bankowy środków finansowych związanych z realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U.2022.583 z późn.zm.), zwiększono plan dochodów o kwotę 1 700,00 zł na sfinansowanie 
działań wynikających z art. 26 ust. 1 pkt 1 specustawy, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. zwiększenia planu wydatków na podstawie otrzymanych środków finansowych związanych z 
realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn.zm.) łącznie o kwotę 
9 330,00 zł, 

2. zwiększenia planu wydatków łącznie o kwotę 3 294,90 zł w związku ze zmianami kwot dotacji 
celowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

III. Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem w zakresie środków finansowych związanych z 
realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn.zm.), wprowadzono w 
budżecie gminy na podstawie upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Tuczna Uchwałą Nr 
XXXVIII/299/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 12 kwietnia 2022r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2022r. z uwzględnieniem przepisów art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2276C504-E2D6-468C-9273-E349F36B45F7. Podpisany Strona 1



2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.2022.583 z późn.zm.). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2276C504-E2D6-468C-9273-E349F36B45F7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-11-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




